
       令和６年１月２４日 

保護者等 各位 

石川県立志賀高等学校  

                              校 長   江 上  雅 宏 

                                 （公印省略） 

                                 

 

学校行事の日程変更について 

 

拝啓 このたびの石川県能登地方を震源とする令和６年能登半島地震により亡くなられた

方々に深く哀悼の意を表するとともに、被災された方、そのご家族及び関係の皆様に心よ

りお見舞い申し上げます。 

 さて、一斉メールでお知らせしましたとおり、「ＰＴＡ地区会議」及び「総合的な探究

の時間研究発表会」は、下記のとおり変更となりましたので、よろしくお願いいたします。 

   敬 具 

  

記 

 

１．ＰＴＡ地区会議 

・役 員 会 1 月 18 日(木) → 2月 15日(木)18時 30 分～ 

・地区会議 1 月 25 日(木) → 2月 21日(水)18時 30 分～ 

※出欠表および委任状は下記の URLまたはＱＲコードからご入力していただくか 

12月 22日(金)に配布しました用紙をご提出してください。 

出席、欠席にかかわらず必ずご提出お願いします。 

URL： https://x.gd/PZh5A  

 

 

 

２．総合的な探究の時間研究発表会 

  ・1 月 26日(金) → 2月 2日(金)9 時 45分～11時 45 分 

             会場：志賀高校 

※ご参加される方は談話室でオンライン視聴となります。 

            ※詳細は本校ＨＰで御確認ください。 

事務担当 
石川県立志賀高等学校 
教 諭 畑中 英幸 
TEL 0767-32-1166 
FAX 0767-32-9077 

https://x.gd/PZh5A

